
KOMISIJOS ĮGYVENDINIMO REGLAMENTAS (ES) 2022/2047 

2022 m. spalio 24 d.

kuriuo ištaisomos Įgyvendinimo reglamento (ES) 2021/2325 nuostatos, susijusios su tam tikrų 
kontrolės institucijų ir kontrolės įstaigų pripažinimu ekologiškų produktų importavimo į Sąjungą 

tikslais 

EUROPOS KOMISIJA,

atsižvelgdama į Sutartį dėl Europos Sąjungos veikimo,

atsižvelgdama į 2018 m. gegužės 30 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) 2018/848 dėl ekologinės gamybos 
ir ekologiškų produktų ženklinimo, kuriuo panaikinamas Tarybos reglamentas (EB) Nr. 834/2007 (1), ypač į jo 
48 straipsnio 3 dalį ir 57 straipsnio 2 dalį,

kadangi:

(1) Komisijos įgyvendinimo reglamento (ES) 2021/2325 (2) II priede pateiktas lygiavertiškumo nustatymo tikslais 
pripažintų kontrolės institucijų ir kontrolės įstaigų, kurios yra kompetentingos vykdyti kontrolę ir išduoti 
sertifikatus trečiosiose šalyse, sąrašas;

(2) pagal pirminę Komisijos reglamento (EB) Nr. 1235/2008 (3) IV priedo redakciją įstaiga „Ecocert SA“ buvo 
pripažįstama Bahreino D kategorijos produktų kontrolės įstaiga. Įgyvendinimo reglamento (ES) 2021/2325 II 
priedo Bahreinui skirtos eilutės dalis, susijusi su D kategorijos produktais, per klaidą palikta tuščia. Ta klaida turi 
būti ištaisyta;

(3) Įgyvendinimo reglamento (ES) 2021/2325 II priede klaidingai nurodyta, kad įstaiga „Florida Certified Organic 
Growers and Consumers, Inc. (FOG), DBA as Quality Certification Services (QCS)“ yra pripažinta Kosta Rikos A 
kategorijos produktų kontrolės įstaiga. Be to, ta kontrolės įstaiga nepateikė informacijos apie produktų, kuriuos ji 
pageidautų sertifikuoti kaip Kosta Rikos D kategorijos produktus, rūšį, todėl su ta produktų kategorija susijęs 
pripažinimas jai suteiktas per klaidą. Atitinkamas įrašas turi būti ištaisytas;

(4) todėl Įgyvendinimo reglamentas (ES) 2021/2325 turėtų būti atitinkamai ištaisytas;

(5) įstaigos „Ecocert SA“ pripažinimo geografinė taikymo sritis buvo klaidingai apribota. Todėl ta klaida, susijusi su 
Bahreino D kategorijos produktais, turėtų būti ištaisyta atgaline data nuo Įgyvendinimo reglamento (ES) 2021/2325 
įsigaliojimo dienos. Į įstaigos „Florida Certified Organic Growers and Consumers, Inc. (FOG), DBA as Quality 
Certification Services (QCS)“ pripažinimo aprėptį buvo klaidingai įtraukti Kosta Rikos A ir D kategorijų produktai. 
Ta klaida turėtų būti ištaisyta atgaline data nuo Įgyvendinimo reglamento (ES) 2021/2325 taikymo pradžios dienos;

(6) šiame reglamente nustatytos priemonės atitinka Ekologinės gamybos komiteto nuomonę,

PRIĖMĖ ŠĮ REGLAMENTĄ:

1 straipsnis

Reglamento (ES) 2021/2325 II priedas ištaisomas pagal šio reglamento priedą.

(1) OL L 150, 2018 6 14, p. 1.
(2) 2021 m. gruodžio 16 d. Komisijos įgyvendinimo reglamentas (ES) 2021/2325, kuriuo pagal Europos Parlamento ir Tarybos 

reglamentą (ES) 2018/848 nustatomi pagal Tarybos reglamento (EB) Nr. 834/2007 33 straipsnio 2 ir 3 dalis ekologiškų produktų 
importo į Sąjungą tikslais pripažintų trečiųjų šalių ir kontrolės institucijų bei kontrolės įstaigų sąrašai (OL L 465, 2021 12 29, p. 8).

(3) 2008 m. gruodžio 8 d. Komisijos reglamentas (EB) Nr. 1235/2008, kuriuo nustatomos išsamios Tarybos reglamento (EB) 
Nr. 834/2007 įgyvendinimo taisyklės dėl ekologiškų produktų importo iš trečiųjų šalių (OL L 334, 2008 12 12, p. 25).

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2022 10 25 L 275/57  



2 straipsnis

Šis reglamentas įsigalioja dvidešimtą dieną po jo paskelbimo Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje.

Jis taikomas nuo 2022 m. sausio 1 d.

Šis reglamentas privalomas visas ir tiesiogiai taikomas visose valstybėse narėse.

Priimta Briuselyje 2022 m. spalio 24 d.

Komisijos vardu
Pirmininkė

Ursula VON DER LEYEN

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 275/58 2022 10 25  



PRIEDAS 

Reglamento (ES) 2021/2325 II priedas ištaisomas taip:

1) įstaigai „Ecocert SA“ skirto įrašo 3 punkte Bahreinui skirta eilutė pakeičiama taip:

Kodas Trečioji šalis
Produktų kategorija

A B C D E F

„BH-BIO-154 Bahreinas x x — x — —“

2) įstaigai „Florida Certified Organic Growers and Consumers, Inc. (FOG), DBA as Quality Certification Services (QCS)“ 
skirto įrašo 3 punkte Kosta Rikai skirta eilutė pakeičiama taip:

Kodas Trečioji šalis
Produktų kategorija

A B C D E F

„CR-BIO-144 Kosta Rika — — — — x —“

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2022 10 25 L 275/59  


	Komisijos įgyvendinimo reglamentas (ES) 2022/2047 2022 m. spalio 24 d. kuriuo ištaisomos Įgyvendinimo reglamento (ES) 2021/2325 nuostatos, susijusios su tam tikrų kontrolės institucijų ir kontrolės įstaigų pripažinimu ekologiškų produktų importavimo į Sąjungą tikslais 
	PRIEDAS 


